1

河北省高速公路管理局文件

冀高办〔2013〕594 号

河北省高速公路管理局

关于召开深入开展“解放思想、改革开放、

创新驱动、科学发展”大讨论活动

电视电话动员会议的通知

局属各单位、机关各部室：

为贯彻落实好省委、省厅关于深入开展“解放思想、改革开

放、创新驱动、科学发展”大讨论活动的要求，我局定于 5月 20

日（下周一）召开深入开展“解放思想、改革开放、创新驱动、

科学发展”大讨论活动电视电话动员会议，现将有关事项通知如

下：

2

一、会议内容

认真贯彻落实省委八届五次全委（扩大）会议精神，动员部

署全局系统“解放思想、改革开放、创新驱动、科学发展”大讨

论活动。

二、会议议程

会议由厅党组成员、局长康彦民主持。

（一）厅党组成员、局长康彦民传达省委书记周本顺在中共

河北省委八届五次全委（扩大）会议上的讲话；

（二）局纪委书记任跃宇宣读《中共河北省高速公路管理局

党委关于深入开展“解放思想、改革开放、创新驱动、科学发展”

大讨论活动的实施方案》；

（三）局党委书记李绪明讲话。

三、会议时间、地点

2013 年 5 月 20 日（下周一）上午 10时。

主会场设在局机关三楼电视电话会议室；各分会场设在局属

各相关单位视频会议室（会场安排附后）。

四、参会人员

（一）主会场

1.局领导；

2.局机关各部室副科级以上干部；

3.指挥调度中心、路政总队、服务管理中心班子成员。

（二）分会场

3

各管理处、公司、筹建处班子成员及科室负责人。

以上各单位参会人员会场安排附后。

五、相关要求

（一）指挥调度中心负责会议的技术保障工作并提前调试好

主、分会场设备。

（二）各分会场所属单位为主办单位，负责做好会议的保障

工作，各单位参会人员提前 15 分钟进入会场，会议期间关闭手

机，不得随意走动，注意保持会场秩序。

（三）廊坊北三县管理处负责与香河分会场联系并做好会议

保障工作；石安改扩建筹建处负责与邢临高速分会场联系并做好

会议保障工作。

附件：会场安排

二〇一三年五月十七日

4

主题词：电视电话  会议  通知

河北省高速公路管理局办公室       2013年5月17日印发

（共印45份）

序号 会场名称 参会单位 备注

1 主会场

局机关各部室
指挥调度中心
路政总队
服务管理中心

2 青银处分会场 青银处

3 京秦处分会场

京秦处
承秦处
承赤筹建处
张承承德段筹建处

4 香河分会场 廊坊北三县管理处

5 沿海处分会场 沿海处

6 宣大处分会场
宣大处
张承张家口管理处
张涿张家口段管理处

7 京沪处分会场 京沪处

8 石安处分会场 石安处

会场安排

9 廊涿处分会场
廊涿处
张涿保定段筹建处

10 黄石处分会场 石黄处

11 京衡/衡大处分会场
京衡处、衡大处
邢衡筹建处

12 石青公司分会场 石青公司

13 冀星公司分会场 冀星公司

14 保津公司分会场
保津公司
京石改扩建筹建处
荣乌临时筹建处

15 唐津公司分会场
唐津公司
京秦二通道筹建处

16 保沧公司分会场 保沧公司

17 京张公司分会场 京张公司

18 邢临高速分会场
石安改扩建筹建处
邢汾筹建处

	295
	0501210000000361201305171521031